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FINLUX 22-FME-5160

22 kWh/1000h

32 kWh/1000h

1920 px

1080 px

55 cm

22"

50559695*50559695*

ÜRÜN KODU/TANIMI:

TARİH :
REV.NO :

135 gr kuşe olacaktır.
POZİSYON :
BOYUT :

HAMMADDE :
ONAY :

HAZIRLAYAN  : 

ONAY  : 

GRAFİK TASARIM FORMU
FİRMA

Dosya Renk Modu CMYK’dır. Renkler CMYK’ya uygun olarak hazırlanmıştır.
Baskı CMYK olarak yapılmalıdır. 50193165 kodlu şeffaf et�ket �le b�rl�kte artwork torbasına konulacaktır. Ölçek 1:1

25.12.2020

M. Uruşaklı

60 x 125 mm
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/388256


